Alcaldia de Medellin

Fecha: 08.09.2023

Factura/Niumero cuenta cobro: FEE19907*
Secretaria: Dpto Admin.Gestion Riesgo de desastres

Direccién: CR 12 90 20 P6

Teléfono:

6387272

Fecha Vcto: 26.09.2023
Detalle: SOFTWARE

ORDEN DE PAGO

No. 5100415187

Acreedor: Esri Colombia S.A.S
NIT Acreedor: 8301229831

Codigo del Acreedor: 1200021465

Division: 01

ClvCtabl

Cuenta Nombre

Valor

PosPre BP

1D CtaBan

Rcso

Proyecto

31
86
50
50

1200021465
2425909999
2407220200
4110011200

Esri Colombia S.A.S
Puente Mcia Transito
Rec Terc Estamp UdeA
Tasa Pro Deporte 01

-9.116.764
9.331.386
-93.314
-121.308

23201010050203
23201010050203
23201010050203
23201010050203

15901 51 037300085042

6155

200229
200229
200229
200229

TOTAL A PAGAR:

ORDENADO POR: Laura C. Duarte O.

Impreso el 05.10.2023 Pagina

lde 1

DATOS PARA PAGO
GIRAR A NOMBRE DE: Esri Colombia S.A.S
CUENTA PARA ABONO/CONSIGNACION: 000184150.
TIPO DE CUENTA: Corriente. DEL BANCO: BANCO DE BOGOTA
CONDICION DE PAGO: 0001.

CEDULA: 8301229831 TELEFONO: 6387272

DOCUMENTO CAUSADO POR: LREYES (LEADY JOHANA REYES JIMENEZ ).




